AFISSORE

juntande motives para sorrir

Sorocaba, 10 de Novembro de 2022.

OF. N° 193/2022
Secretaria de Cidadania e Geragao de Renda de Votorantim.

Secretaria Sandra Pinesso Cianfarani

A AFISSORE - Associagao dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regido encaminha prestagao de contas referente convénio municipal do més
de Outubro de 2022.

___Demonstrativo das Receitas e Despesas — Outubro de 2022;
___Extrato da conta corrente;

__ Extrato da aplicacao;

___Copia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Unido;
__CRF FGTS;

~_ CND Estadual;

___Certidao Negativa de Tributos Municipais;

___Certidao Negativa Trabalhista.

Atenciosamente.
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Emanuela Oliveira de Almeida Barros
Presidente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Rua Lygia Fante, n2 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel.: (15) 3211-3697 www.afissore.org.br
Utilidade Publica Federal Decreto n? 2994 de 22/03/1999
Utilidade Publica Estadual Decreto n® 9279 de 19/12/1995
Utilidade Puiblica Municipal Decreto n® 3148 de 17/11/1989
Registro do CNAS n2 0210/2002 de 16/04/2002
CEBAS n® 0258/2002 de 10/12/2002
CNPJ: 60.110.863/0001-43
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

GRGAD CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAQ:
CONVENIO:

OBJETO:

MES/AND:

ENTIDADE BENEFICIARIA:

CNPJ:

ENDEREGO E CEP:
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
VALOR RECEBIDO NO MES:

PREFEITURA DO MURICIPIO DE VOTORANTIM

TERMO DE COLABORAGAO
N* 0472018

Cooperacio entre as partes vicando acBes compartilhadas para atendimenta especializado coveniada, em suz sede, ags pacientes oriundos de

Votorantim, portadores de fissura labiopalatal consistente em tratamento médico, edontoldgico, psicolégico e fonoaudiolégico.

out/22
Assaciago dos Fissurados Lébio Palatais de Sorocaba e Regido

60.110.863/0001-43

Rua : Lygia Fanie, 128 - Alo da Boa Vista - CEP 18085-841

Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente

RS

2.330,00
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N2 | DATA VALORES
RS 2,330,00 556.931.000.022.096 ] 14/10/2022 R§  2.330,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

SALDO DO MES ANTERIOR| a5 -

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | -RS 240,00

TOTAL} RS 2.330,00

O signatario, na qualidade de representante da entidade Associagio dos Fissurados Libio Palatais de Soracaba e Regido beneficidria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importincia de RS 1.999,26 {mil novecentos & noventa e nove reais e vinte @ seis centavos),

DEMIONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N2 REALIZAGAD

Utilidade publica out/22 /S 821,38
COuteos Materiais de Consumo out/22 RS =
Quitros Servigos de Terceiros out/22 RS 1.177,88
Despesas financeiras e banicarias out/22 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 1.999,26
RECURSO PUBLICO NAC APLICADO| RS 90,74
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO PROXIMO MES| RS 90,74

VALORES A DEVOLVER] R$ =

RELAGAQ DAS DESPESAS ]
ESPECIFICACAQ DO INATUREZA DA DESPESA
PATADOROCUNENTD DOCUMENTO FISCAL SHEROR RESUMIDAMENTE VALOR (R3]

04/10/2022 FATURA CPFL Utilidade Pablica RS 320,24
04/10/2022 FATURA SAAE Utilidade Pablica RS 42,73
06/10/2022 FATURA vivo Utilidade Pablica RS 458,41
20/10/2022 NF 28008 Cannectuse Sistemas Lida - EPP Qutros Servicos de Terceiros RS 76,30
31/10/2022 INF 86880 Suprematech Monitar to Eletronico Ltda - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 108,00
31/10/2022 NF 4010 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Qutros Servigos de Terceiras RS 753,58
31/10/2022 NF 1180 Altieres Batista de Oliviera ME Outros Servigos de Terceiros RS 240,00

TOTAL| RS 1.999,26

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Consetho Fiscal, comprova a exats aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, confarme programa de trabathe aprovade, proposto ao Orgdo Concessor,

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

(nomes e assinaturas)

Conselho Fiscal, 2

2

Conselko Fiscal. 3
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TIPO DE CONCESSAD:
GONVENIO:
OBJETO:

TERMO DE COLABORAGAC
N* 04/2018

Cooperagdo entre as partes visando agbes compartilhadas para atendimento especializado coveniada, em sua sede, aos pacientes oriundos de

Vaotorantim, portadores de fissura labiopalatal consistente em tratamento médico, odontolégico, psicoldgico e fonoaudioldgice.

MES/ANO:
ENTIDADE BENEFICIARIA:

out/22

Assaciagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido

CNPJ:

60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP:

Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente

VALOR RECEBIDO NO MES:

2.330,00
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DEMONSTEATIUD DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N2 | DATA VALORES
RS 2.330,00 556.931.000.022.096 | 14/10/2022 RS  2.330,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS .
SALDO DO MES ANTERIOR| RS s
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 240,00
TOTAL| RS  2.330,00

O signatario, na qualidade de representante da entidade Associagdo dos Fissurados Lébio Palatais de Sorocaba e Regido beneficidria vemn indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importéncia de RS 1.999,26 {mil novecentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N2 REALIZAGAD
Utilidade pablica out/22 RS 821,38
Cutros Materiais de Consumo out/22 R$ -
Qutros Servigos de Terceiros out/22 RS 1.177,88
Despesas financeiras e bancdrias out/22 RS
TOTAL DAS DESPESAS| RS 1.999,26
RECURSO PUBLICO NAD APLICADO| RS 30,74
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO PROXIMO MES| RS 50,74
VALORES A DEVOLVER| R$ -
| RELAGAO DAS DESPESAS ]
ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR R UMD ARBENRE VALOR (RS)
04/10/2022 FATURA CPFL Utilidade Publica RS 320,24
04/10/2022 FATURA SAAE Utilidade Pablica RS 42,73
06/10/2022 FATURA VIVO Utilidade Publica RS 45841
20/10/2022 NF 28008 Connectuse Sistemas Ltda - EPP Qutros Servicos de Terceiros RS 76,30
31/10/2022 NF 86880 Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP Outros Servicos de Terceiros RS 108,00
31/10/2022 NF 4010 Delta Cantabilidade e Assessoria Tecnica em Terceira Setor Ltda - Me Outros Servicos de Terceiros RS 753,58
31/10/2022 NF 1180 Altieres Batista de Oliviera ME Outras Servicos de Terceiros RS 240,00
TOTAL| R$ 1.999,26

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
recursos recebidas para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

aplicagdo dos

(nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

(nomes e assinaturas)

C s
e T erriia Maria K hii

Conselho Fiscal, 2

Luiz Al ire da STlve Tomtz

Conselho Fiscal. 3



(G3320116410382981
01/11/2022 16:56:06

Agéna; : v
Conta 3714-1 ASSOCIACAO FLPDE
Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

NAQ HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacgao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



& G3320116410382981
% 01/11/2022 16:44:31
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0 o
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAO F LP DE
Periodo do extrato 10/2022

Langamentos
Dt. balancete Dt. moviments Ag. origem Lote Historico = ~— Documento Valor R$. ‘Saldo
30/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
04/10/2022 6511 98015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 821,38C
04/10 6511 980-6 ASSOCIACAO F L
04/10/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 100401 320,24 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
04/10/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 100.402 4273D 45841C
SAAE SOROCABA
06/10/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.601 45841D 000C
VIVO FIXO/BRASIL
14/10/2022 6931 99015 870 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 2.330,00 C 2.330,00C
14/10 6931 22096-5 FUNDO MUNICIPA
20/10/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.001 76,30 D 2.263,70C
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
31/10/2022 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.000.980 1.061,38D
31/10 6511 980-8 ASSOCIACAO F L
31/10/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 103.101  108,00D
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
31/10/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 103.102 753,58 D
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCRIA TECNI
31110/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 103.103 240,00D
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
31/10/2022 0000 00000 999 SALDO 890,74 C

Transagao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FER.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - 1d Prof@ Tarcilia - CEP: 13087-397 - Campinas -
SP

CNPJ 04.172.213/0001-51

Inscricdo Estadual 244.946.329.113

Pagamento via cadige de barras

Sem valor fiscal
Emiss3o: 03/10/2022

N&o da direito ao Crédito de ICMS

DADOS CADASTRAIS
Seu Cadigo Cliente Conta Contrato
[4000158686 [700113441 [210030976049
Nome do Qliente
|AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAO
Endereco
IR LYGIA FANTE, 128 FT - AT DA BOA VISTA - SOROCABA, SP - CEP: 18000-000

DADOS DA CONTA

Més Referéncia Periodo de Consumo Nimero da Conta de Energia
|2022/09 |17/08/2022 até 15/09/2022 I0202209103831126
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
|15/09/2022 [03/10/2022 [R$320,24

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: -
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLAGAQ VIGENTE.

OBSERVACOES

cligue agui

https: / /www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da intemet vocé podera consultar débitos, solicitar 22 via de conta,
trocar o nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do
imovel, consultar regras de cobranca de CIP e muitos outros servigos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA
DIC = Duragdo de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més)
FIC = Frequéncia de interrupgdo individual por unidade consumidora(qtd./més)

Atendimento CPFL
{:0800 010 25 70

Atendimento preferencial para
portadores de deficiéncia auditiva e

de fala DMIC = Duragdo maxima de interrupgdo individual por unidade
- consumidora(hora/més)
"" 0800 774 4 1 20 EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicao
Ouvidoria CPFL Os indicadores apurades estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode
{- 0800 055 78 78 salicitar a apuragfio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer
tempo. Caso ocorra violacio dos padries destes indicadores, vocé tem o
ARSESP direito de receber uma compensacio monetaria.

£ 0800 727 01 67
Ligacdo gratuita de telefones fixos.
ANEEL Agencia Nacional de Energia Elétrica
£ 167
Ligacdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para
telefones celulares.
Froes geliares
ATy

.1

CONFORME LEGISLACAQ VIGENTE, APOS VENCIMENTO lN(_:‘.IDlRA MULTA
DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAC MONETARIA
EM CONTA FUTURA.

+%” pAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAC
0412018 DO MUNICIFIO
“Sg, DEVOTORANTIM

3

LIMITE DE

TENSAO (volts)
Nominaly c0e  cuperior
115 108 127
120 108 127
127 116 133
220 201 231
230 216 241
240 216 254
380 348 396
Resolucio ANEEL n°395,

de 15/12/2009
Informac@es sobre
condigdes gerais de
fornecimento, tarifas,
produtas, servigos
prestados e impostos se
encontram a diposicdo dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br e
nas agéncias de
atendimento.

autenticacio mecanica Eiﬁﬁﬁl -

o w

A

arros

prasidente Afissore

Cod. Déb. Automatico-Banco Numero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
210030976049 o202209103831126 b'.’.[ 10/2022 |5$__320,24

autenticagdo mecanica
836200000039 202401103132 658610070026 100309760492

R

|

Pague aqui - PIX

about:blank

171
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Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

G3320116410382981
01/11/2022 16:49:32

SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.28
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA;: 3.714-1

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83620000003-9 20240110313-2
65861007002-6 10030976045-2

Data do pagamento 04/10/2022
Valor em Dinheiro 320,24
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 320,24

DOCUMENTO: 100401
AUTENTICACAO SISBB: B.CDA.6E7 .DEC.52E.733

% pAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE GULABORAGAO
0412018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

v—// &
Emanuela
presidente

Afissore

i
i
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FATURA MEHSHL
JARIO: SOHICARA

usy ATTOTORE ASSTLABICS
mATRICULA-DV 15133282

DADOS CADASTRAIS

~ IRDFW; LG O TIGACIT: S
RUA LYG:A FANTF - 128 -
ENDERECD Ot EWTREGA:

JU SAIRA SOROCABA 5P 180N -4t

RUA 1 YGIA FANTE, 728 - JD SAIRA SURDCABA SP 18085-841

j CATEGORIA: ECONONIRS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1
CONSUNO DOS ULTINOS WESES (K3)
AE0/2021 13 Nou/2021 FEU/2022 10 WAL/2022 19
SET/2021 13 DEZ/2021 14 WAR/2022 7 JUNJ2022 29

L 0UT/2021 7 JAN/2022 14 ABR/2022 13 JuL/2022 36 )
DADOS DA LEITURA
: % . UCURRENCIR ~
24/10/2022 A083413109
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONS. N3 CONS. WEDIO
25/07/2022  25/08/2022 25/08/2022  MED 24 DIARIO LITROS
2505 2529 2529 FAT 24 174
S
DESCRIGAO

_DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXR DE CONSUMD DA SUR CONTA

Nin Nax 1.Raua T.Esg. Con.Fat Ul. Agua Ul. Esa.
0 0 5,62 5,20 10 5,62 5,20
1 15 0.85 0,79 5 4.25 3,85
16 20 1,23 1,14 5 6,15 570
2 25 1,78 1.65 4 .12 §.60
6 - .30 1,97 1,82
31 40 2.05 1.90
"8 216 2,60
51 75 2,27 5710
% 100 2.33 2.16
01 200 .79 2.58
200 300 3.35 3.10.
301 999999 4.0 3 .
‘ ; . 10TAL B! 5 23,14 21.4%
e e s ¢ 300
o1, s 1
108 ESGOTG. 01701 51,45 PAGO GOM RECUR 50
CREDTAC202 2 /12 TERMO DE COLABORAGAC

CREDTAE 86 /144
%ﬁ’“’i”’%‘“ﬁ 82 i R YA

(MENSAGEM

NOME USUARIO NR CONTA, RTUALIZE SEU CADASTRO RTRAVES DO NOSSD SITE

SE UDCE POSSUL CONTA ATRRSADA. D SRAE OFERECE PRARCELAMENTO DEBITD
ECONDRIZE AGUR! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA

Emanuela\0>A-Barros

- * Presidente Afissore J
(Qualidade da Asua AB0/22 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Hanancial: ITUPRRARANGA )
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitavel

Cor aparente 62 218 218 3.87 uC 15
Turbidez 216 218 218 0.66 NTU 5
Cloro Residual 216 218 218 1.16  mg/L 0,2 -2,0
Colif. Totais 216 218 218 fus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 216 218 pali} fus Aus/Pres Auséncia
s valores encontrados atenden ao exigido pela Portaria de Consolidacdo do M8 n2 05/2017
L v,

SERVIL{J m;‘f’ﬁwome t)L AGUA E E:SGOTG %tJROCAEﬁ__

SITE NOQSQ “f"F Wd JE?(}(“‘AFJA "ﬁM BR

MATRICULA-DV

151332-82

ATURA "”MENSAL

[ﬂﬁﬂ?‘z‘ﬁ?ﬁi“

g

ToRLATRGR (9 78 j

A o



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.45.28
6511006511 SEGUNDA VIA gooz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSCCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio SAAE SOROCABA
Codigo de Barras 82620000000-6 427300910010
00015133201-2 08202250003-5

Data de pagamento va/10/2022
Valor Total 42,73

DOCUMENTC: 100402
AUTENTICACAO SISEB: C.64A.8D3.D52.F7C, 0AC

145

PAGD COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAC
04/2018 DO MURICIFIO

DE VOTORANTIM

Emanuéla U. A. Barros™
Presidente Afissore

4



vivo %

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luz Carios Berini, 1376, | Nome: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO

El, bod Seml Enderego: R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO ALTO DA BOA VISTA - 18085-341 - SOROCABA / SP 06/10/2022
gg’gffg;;;qf;;;_ T Cédigo do cliente: 8998 4355 2960 DV: 9 Nimero do telefone: 1532113697/1532113860
CNPJ: 02.558 157/0001-62 Més de referéncia: Setembro/2022 Data de emisséo: 19/09/2022 L 458,41
Insc Est: 108383948112 Nimero da fatura; 1561058755-0 Tipo de cliente: Mao residencial Estado de instalagéo: Sao Paulo
http:Ivaw.vivo.com.br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$Y Histérico de consumo N
Plano Contratado / Servicos Mensals
internet + Servigos Dlgit:!’s)e Técnicos
50 Mega Empresas 152,66 Total utilizado em minseg
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos Yoy ; ’
Fixo-Fixo L;Dw] ngg min 8% 193.37 [ das faturas com vencimento em:
Assinatura de Linhas Compartilhadas @e2 50,35
Fixo-Fixo e Fixo-Mavel Longa Distancia R$ 25 @on 2500 i : 2
Telefone Ploto 735 TI,pD de L_|g§;¢aoﬁ Agosto Setembro Outubro
Talefone Piloto 735 Minutos Locais Utilizados 185:00 149:30 144.30
Total 443,08 Lig Nac Longa Distancia 52:48 23:00 54:30
LigacGes Lig Locais Celular (VCD 224 4:48 4.36
Ligacdes Locais Excedantes 12,54
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VCT) 2,79
Total 15,33
TOTAL GERAL A PAGAR 458,47

S DO

s PAGO COM RECURSO

% TERMODE DE COLABORACAO
¥ 04201800 MUNICIPIO
... DE VOTORANTIM

AN

Emanuela 0.
Presidente Afissore

4

Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Viva Valariza no App Meu Vivo.

\

Para informagodes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vive.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse

www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigdo: 142.

.

Mensagem para vocé

N

Respeitando a politica de transparéncia com nossos clientes, lembramos que
conforme previstc em contrato, a partir de 01/10/2022, o servigo Banda Larga do
plano Vive de sua empresa terd um novo valor, vaiido até 31/03/2023. Para duvidas,
acessar o
hitps:/iwww.vivo.com.br/para-empresas/contratos-e-regulamentos/reajuste-anual.
Pessoas portadoras de necessidades especiais de fala/audicdo: 142, Fique
de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital s@o sempre terminados em "@vive.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos.

.

importante: mantenha o pagamento em dia @ evite a suspensdo parcialftotal dos serviges e a inclusio nos orglos de protegio do crédito. Para pagamentos apés ¢ vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O rassarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resclugées: Para STFC artige 32° da Resoiugdo Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugdc Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolug&o 488/2007. Cenlrat de Atendlmento Arlatei 1331 {Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) @ www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimento VIVD, ligue com o protocolio em méos para 10315 e 142 para p

(133) PJ BL / 120/ Vivo Fibra 50 Mega Empresas {165} PA 86 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos {207) PA 260 - Plano Longa Distancia Nacional (202) PA 96 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos

~“Desiaque Aqui

Nome do Cliente

o

ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) 1\
06/10/2022 458,41

Cadigo do cliente
8999 4355 2960

Cadigo para Cadastramento
de Débito Automatico

899943552960-9

Numero da Fatura

1561058755-0

vivO

0000004 9 58410082089 6 99435529601 7 561058755

AT e

Pagar
via Pix

-

QO1RANITRAOR

NONNNNETAT - NNNNNNTZARTA



vivo ¥

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD, 22

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenhsire Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Beminl

Cidade Mongaes

CEP: 04571-236 - Sao Paulo - SP
CNPJ: 02.858.15710001-62

Insc Est: 108383948112
hitp:/fwww.vivo.com.br

Nome: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE REGIAC

Cédigo do cliente: 8989 4355 2960 DV: 9

CNPJ/CPF: 60110863000143 Tipo de cliente: Nio residencial

Endereco: R LYGIAFANTE 128 COMPL NAO INFORMADO ALTO DA BOA VISTA - 18085-841 - SOROCABA | SP

Estado de instalagio: S8o Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil 5.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S3o0 Paulo SP
CNPJ:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicacao - CFOP 5300

NFFST 279457532-SP
série: UK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servigos M is / D t Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS Valor(R$)
1 50C-9687332714-013 50 Mega Empresas GT12 UFSP 06/09/2022 a 05/10/2022 8% 3.65% 159,66
SUBTOTAL 159,66
SERVICOS Plano Cont jo / Servigos M is / D1 t Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valer(R$)
2 153213897 Telefone Piloto 19/08/2022 a18/09/2022 5% 9.25% 7.35
3 1532113860 Telefone Piloto 19/08/2022 a 18/09/2022 5% 9.25% 735
4 Fixo-Fixo Local 100 min GT12 UFSP 06/09/2022 a 0510/2022 18% 3.65% 193,37
5 Fixo-Fixo e Fixo-Mdvel Longa Distancia R$ 25 06/09/2022 a 0510/2022 18% 3,65% 25,00
6 153213860 Assinatura de Linhas Compartilhadas 06/09/2022 a 0510/2022 8% 3.65% 50,35
SUBTOTAL 283,42
TOTAL 443,08
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO 15-3211-3697
LigacGes Locais
SUBTOTAL 12,54
Ligactes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Horario  Aliguota PIS/COFINS Valor(R$)
7 19/08/202214:32:52 00:02:30 BAURU 1432358430 DoD Normal 18% 3.65% 0.00
8 25/08/202210:57:08 00:02:06 BAURU 1432358430 cob Normal 18% 3.65% 0,00
9 25/08/202214:07:23 00:08:00 BAURU 14323584320 DDD MNorrnal 18% 3,65% 0,00
10 29/08/202212:03:18 00:0518 CAMPINAS 1937499700 [»]]8} Normal 18% 3.65% 0,00
1 30/08/202211:44:45 00:02:30 BAURU 1432358430 Do Normal 18% 3.65% 0,00
12 30/08/202214:00:27 00:04:36 BAURU 14323568430 DoD Normal 18% 3.65% 0,00
13 02/09/202215:31:48 00:03:30 BAURU 14323584350 boD Normal 18% 3.65% 0,00
14 05/09/202213:51.02 00:03:24 BAURU 1432358430 DDD Normal 18% 3.65% 0,00
15 06/09/2022 14:39:20 00:02:24 BAURU 1432358430 DDD Normal 18% 3.65% 0,00
16 06/09/202215:24:58 00:02:24 CAMPINAS 1937499700 DDD Normal 18% 3,65% 0,00
17 09/08/2022 09:44:37 00:00:30 INDAIATUBA 1938351559 oDD Normal 18% 3.65% 0,00
18 12/09/202210:05:21 00:02:24 CAMPINAS 19374938700 bbb Normal 18% 3,65% 0,00
19 13/09/2022 12:05:50 00:05:06 BAURU 1432358430 DOD Normal 18% 3.65% 0.00
20 14/0%/202214:09:56 00:0232 BAURU 1432358430 DDD Normal 18% 3,65% 0,00
21 14/08/202214:20:27 00:01:30 CAMPINAS 1937499700 DoD Normal 18% 3.65% 0.00
22 15/09/2022 09:41:45 00:02:36 BAURU 1432358430 DDD Normal 18% 3,65% 0,00
22 16/09/2022 09:27:59 00:03:30 BAURU 1432358430 DDD Normal 18% 365% 0.00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duragio Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
24 29/08/202218:23:09 00:01:24 LIGACAO CELULAR AREA 15 15991280197 VC1 CLARO A Cobrar Normal 18% 3.65% 090
25 05/09/202212:54:51 00:0372 LIGACAO CELULAR AREA 15 15981317739 VCIVIVO Normal 18% 3.65% 189
SUBTQTAL 2,79
TOTAL 15,33
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 458,41
@50 ao Fisco ca
TCHS Base de calculo: 443,71 “Aliquota: 18% Valor do ICMS:; 79,86
1SS Valor do ISS: 0,73
PIS/COFINS Base de cdlculo: 363,84 Aliguota: 3,65% Vaior do PIS/COFINS: 13,28
PIS/COFINS Base de céilculo: 14,70 Aligucta: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 1,35
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% de valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem ao idor Reducdo de Base de Célculo conforme

disposi¢cdes do RICMS-5P/2000 - Anexo i, art. 18, iV.

TOTAL GERAL A PAGAR

R pago Gow REGURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAC
042018 DO MUNICIFIO
S, DEVOTORANTIN

- Emanuela

458,41

~ A, Barros

Presidante Afissore



0 programa de relacionamento da Vivo.

:
= ]

Universal Studios Hollywood

iaq, PAGO COM RECURSOS DO !
ouzoinsgoﬁ MUNICIPIO _ .

Sy DEVT

Vocé pode escolher sua viagem dos sonhos no
Universal Parks & Resorts em Hollywood ou Orlando!

Acesse: vivo.com.br/resgatesinesqueciveis
e veja como resgatar a viagem.

(ol v
T
i .‘-.'_ i . ?
- :

niversal 'elements and aIl. :reiated mdlcmTM & © 2022 Universal Studios. All rights reserved.
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vivo

0 programa de relacionamenta da Vivo,

i
Mistral NETSHOES

Aproveite os beneficios
dos nossos parceiros.

Baixe o app Vivo, acesse o Vivo Valoriza
e confira todos os benefidos.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.28
6511006511 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84690000004-9 58410082089-6
95435529601-7 56105875599-3

Data do pagamento 06/10/2022

Valor Total 458,41

DOCUMENTQ: 100601

AUTENTICACAQ SISBB: D.0BC.076 ,BEC.CRA4.0D4

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORACAO
04/2018 DO MUNICIPIC

Ema
presi

DE VOTORANTIM

ares——
dente Afissore



Banco Itau S.A.I 341-7[ Recibo de Entrega

Documasto Emissdo Vencimento Nosso Numero Valor
NS-28008 1 10/10/2022 20/10/2022 109/00123249-8 76,30
Pagador: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPJ: 60.110.863/0001-43

Beneficiario: ConnectUse Sistemas Litda. - 11.601.224/0001-75

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

ASSOCTACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-28008 1.

% PAGO COM RECURSOS DO

%  TERMO DE COLABORAGAC

%‘__, 0412018 DO MUNICIFIO
“yz,  DEVOTORANTIH

Atenciosamente, -
ConnectUse Sistemas Ltda..

referente 3: Contrato: /10 NFSe: 28008; Data de Emissdo: 10/10/2022,

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
https://notafiscal sorocaba.sp.gov.br/notafiscal/qrCodeServlet?idMultiTenant=2&hash=30k SBSbF W

L §
Emanueia 5
Presidente Afissore

Banco Ttaii S.A.|341-7| Recibo do Pagador

Vencimento Agencia/Cédigo do beneficirio Nuomero do documento Nosso Niimero
20/10/2022 0513/88524-4 [NS-28008 1 109/00123249-8
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos {=) Valor Cobrado
76,30

Ragadoc: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPI: 60.110.863/0001-43

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP
Sacado/Avalista
Beneficirio

ConnectUse Sistemas Ltda. CNPJ: 11.601.224/0001-75 Autenticagio Mecanica

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

Banco Itat S.A.|341-7| 34191.09008 12324.980510 38852.440007 1 91440000007630

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

20/10/2022
Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficiario Agencia/Codigo do beneficidrio
ConnectUse Sistemas Ltda. 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
Data do Documento Niimero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Niimero
20/10/2022 NS-28008 1 DM N 10/10/2022 109/00123249-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 76,30

Instrugoes - Texio de Responsabilidade do Beneficiario
Cobrar Multa de R$ 1,53, apds o vencimento.
Cobrar Juros de RS 0,03 ao dia, apos o vencimento.

{-) Desconto

(=) Outras Dedugées/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG
Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

60.110.863/0001-43

LI

NRR

I

A Mechni

a - Ficha de C:

P



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Codigoe de Verificagao
10/10/2022 15:14:38 10/2022 28008/ U 10/10/2022 00:00:00 28004 /1 30kSB5SbFW

EMITENTE DA NFS-e

CDFICNPJ} Inscrigéo Municipal:
11.601.224/0001-75
43
Nome/Razao Social. 3090 ,
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:
fiscal09@modelocontinental.com.b

Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 SALA 46 ANDAR 4 CAMPOLIM F

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18047-620 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:

60.110.863/000143

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

Endereco: Lygia Fante 128 Alto da Boa Vista

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA { BRASIL SP 18085-841
DESCRIGAOQ DO SERVI(_;,O ,
Contrate: - Foi aplicado reajuste de 11,0% a partir de Marco 22, Esse indice representa 68,23% da variacao do IGP-M, indicador de correcao previsto no
contrato, gue foi de 16,12% no pericdo des ultimos 12 meses. Empresa optante pelo Simples Nacional
PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORACAD
3 0412016 DO MUNICIPIC
ey DE VOTORANTIM = /}\ 5
:—/L] e
Emanuéla-BA. Barros

Prasidente Afissore

DOCUMENTQ EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICC

CNAE: 620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADCOR CUSTOMIZAVEIS
Servigo: 0105 - LICENCIAMENTO QU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAO.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacéo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibllidads do 1ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacicnal Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
?’6!30 0,00 0,00 Fededrd wnkxk Lt 2
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$} INSS (R$) CSLL (R%) Outras Retencgdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
76,30 0,00 0,00 76,30
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamente da NF: Cadigo da Obra:

Numero da nola fiscal substituida; Regra especial:




01/11/2022 - BANCC DO BRASIL - 16:49:28
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090081232458051038852440007191440000007630

BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP : 00
NOME FANTASIA: % PAGOD COM RECURSOS ‘i
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP % TERMOCDECO P16
CNPJ: 11.601.224/0001-75 memuumc
BENEFICIARIO FINAL: o DE VOTORANTIM

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
PAGADOR:

ASSOCIACRO DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 102.001

DATA DE VENCIMENTO 20/10/2022

DATA DO PAGAMENTO 20/10/2022

VALOR DO DOCUMENTO 76,30

VALOR COBRADO 76,30 e -
e W N Emah . Barros
NR.AUTENTICACAO D.E55.D0C.6AE.CE7.4E7 Presidente Afissore

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



{e=11] Banco Itad S.A.

341-7

34191.09008 12390.920515 39200.090007 3 91540000010800

Presidente Afissore

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/10/2022
Beneficiaria AgéncialCadigo do Beneficiario
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-8
RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nossa Numero
Data do Documento Ndmero de Documenta Esp. Doc. Acaits Dt. Proc. 109/00123808-2
10/10/2022 0000332232 DM N 10/10/2022 [ (F)Valor do Documenta
Uso do Banco Cartaira Espécie Moada Quantidade Moada Valor 10&00

109 Rs (-)Desconto
Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 82503 - 01 (RPS 82503)
MULTA DE 2,16 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrdnica: 0000086880 (-}Outras deducoes/Abatimento
JUROS DE R$ 0,17 AO DIA

, *‘~ PAGO COM RECURSOS Do F T T—
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO % TERMO DE COIABDRACAG 4
MONITORAMENTO 5. 042018 DO MUNICIPIO (0w Acesames
DE VOTORANTIM Emanuela Arros——

Pagador: 00002002 ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE
SOROCABA E REGIAO

RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841

SacaderiAvalista:

CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43

(=)Valor Cobrado

Chave

— Autenticagdo Mecanica —

VIA DO BENEFICIARIO (CONTROLE)

ﬁaix Banco ltai S.A.

34191.09008 12390.920515 39200.090007 3 91540000010800

341-7
Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

30/10/2022

Beneficiario
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08

RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330

Agéncia/Codigo do Beneficidria
0513/92000-9

Nosso Numero

Data do Documento Numero de Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc. 109/00123909-2
10/10/2022 0000332232 DM N 10/10/2022 | (=}Velor do Documento
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor 108,00
109 R$ (-)Desconto
Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 82503 - 01 (RPS 82503)
MULTA DE 2,16 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrdnica: 0000086880 (YOutras dedugaes/Abalimento
JUROS DE R$ 0,17 AC DIA
(+Mora/Multa/Juros
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONITORAMENTO (+)Outros Acrescimos

Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43

SOROCABA E REGIAO

{=)Valor Cobrado

RUA LYGIA FANTE,128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841
Sacador/Avalista:

Chave

== Autenticagdo Mecanica —
RECIBO DO PAGADOR

-

t Banco ltau S.A.

341-7

34191.09008 12390.920515 39200.090007 3 91540000010800

Local de Pagamento

Vencimenio

MULTA DE 2,16 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,17 AO DIA

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/10/2022
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficirio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-9
RUA RIACHUELO, N® 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 PIISBO NN
Data do Documento Numero de Documento Esp. Doc. Acaite Dt. Proc. 109/00123909-2
10/10/2022 0000332232 DM N 10/10/2022 | (=Valor do Documento
Uso de Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Mosda Valor 108,00
109 R$ (-)Desconto

Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 82503 - 01 (RPS 82503)

Nota Eletrénica: 0000086880 (-}Outras dedugbes/Abatimento

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO

(+)Mora/Multa/Juros

MONITORAMENTO

(+)Outros Acrescimos

Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE
SOROCABA E REGIAO

RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841
Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43

{=)Valor Cobrado

Chave

— Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensagdo —

WA AR TR



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Namero / Série RPS Cadigo de Verificagdo
11/10/2022 08:32:06 10/2022 86880/ U 10/10/2022 00:00:00 82503 / NF 3vMjsKrBx

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.796.631/0001-08
Nome/Razao Social: 1405?7
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA E-mail:
lej111@terra.com.br

Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA.02 VILA ADONIAS

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18035-330 (15) -
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 1532113697

DESCRIGAO DO SERVIGCO
MONITORAMENTO ELETRONICO 24HRS - CT139%4

Valor aproximade dos tributos R$ (17,82%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

% PAGO COM RECURSOS DO
g TERMO DE COLABORAGAC

i 04/2018 DO MUNICIPIC
. DE VOTORANTIM
; L.p.-»”/
Emanuel Barrog”
Presidente Afissore
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 801110100 - ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacicnal Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
108.00 DJOD 0'00 Fededodked ek Rkkhk
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
108,00 0,00 0,00 108,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




01/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:49:29
651106511 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA : 3.714-1

34191090081239092051539200090007391540000010800
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
NOME FANTASIA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 103.101
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 31/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 108,00
VALOR COBRADC 108,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(% PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAD
0412018 DO MURNICIFIO

DE VOTORANTIM

gmanuela &7
Presidente Afissore



Fatura a pagar

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICAEM  Fatura
TERCEIRO SETOR E EDUCAGAO LTDA

15.776.634/0001-08 Emiss3o em 26/10/2022
administracao@deltanegocios.com.br Vencimento em 31/10/2022

Rua Castanho Taques, 141, Jardim Ana Maria NOSsso nimero: 80885469753

Sorocaba - SP «  PAGO COM RECURSOS DO R$ 753,58
.  TERMO DE COLABORACAC
§ 042018 DO MUNICIPIO
Boleto bancario ‘\% DE VOTORANTIM

Emanuela

bsz 21890010070453297080588546975389591550000075358 ;
Presidente Afissore

Lecal de pagamento Nesso nomers
Pagavel em qualguer banco ou lotérica BOBB5469753
Sacador/Avalista Beneficiario Vencimento
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM 31/10/2022
TERCEIRC SETOR E EDUCACAC LTDA TERCEIRO SETOR E EDUCACAOQ LTDA intermediado

Rua Castanho Taques, 141, Jardim Ana Maria por 852 Valor do doc

Instrugdes Multas/Jureos
Venda 2041

Maéo efetuar o pagamento via Pix

Sacado/Cliente Valor a pagar
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABID PALATAIS DE SORQCABA E REGIAOQ RS 753,58

21890010070453267080588546975389591550000075358

Conta Azul



SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cédigo de Verificagdo
26/10/2022 02:51:19 10/2022 4010/ U 26/10/2022 00:00:00 1778/ SN K8I4RR4TM

EMITENTE DA NFS-e
?PF!CNPJ: Inscrigao Municipal:
5.776.634/0001-08
Nome/Razdo Social: 321331
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETORE E-mail:

EDUCACAOLTDA administracao@deltanegocios.com

Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 NULLSALA: 2; ANA MARIA br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18065-230 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razdo Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E AFISSORE@AFISSORE.ORG.ER

Enderego: RUA Rua Lygia Fante 128 SALA 01 Boa Vista

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 1534110814

DESCRICAO DO SERVIGO
1 CONTABILIDADE. 753,58.

Trib aprox R$: 101,36 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 31,50 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342

% PAGO COM RECURSCS DO
% TERMO DE COLABORAGAC
1 04/2018 DO MUNICIPIO

sti DE VOTORANTIM

emanueia ¢
Presidente Afissore

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Respecnsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional Sociedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
753,58 0,00 0,00 753,58 0,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
753,58 0,00 0,00 753,58
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Codigo da Obra:

NUmero da nota fiscal substituida: Regra especial:




0r/11/2022 -  BANCO DO BRASIL - 16:49:29
651106511 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

21890010070453297080588546975389591550000075358
BENEFICIARIO:

DELTA CONTRBILIDADE E ASSESSORIA TE
NOME FANTASIA:

DELTA CONTARILIDADE E ASSESSORIA TE
CNPJ: 71.027.866/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNPJ: 15.776.634/0001-08

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADCS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 103102
DATA DE VENCIMENTQ 31/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 31/10/2022
VALOR DO DOCUMENTOC 753 ;58
VALOR COBRADO 753,58

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

-~ PAGOCOM RECURSOS B‘_‘G\
IERMODECGLABORAQAQ
0412016 DO MURICIFIC

"o, DEVOTORANT

Smanidela 07K, Barros
Presidente Afissore



W&l Banco Itati S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANGO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
31/10/2022

Beneficiario

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

CNPJ 14.338.304/0001-78

Agéncia/Codigo Beneficiario
2838/53345-8

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV ALCIDES LAJES MAGALHAES 130 SALA 02 JARDIM ACAPULCO MARILIA SP 17545-181
Data do documente  {No. Do documento Espécie doc. jAceite |Data Processamento [Nosso Numero
31/10/22 05418696 DM N 31/10/22 176/05418696-0
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 240,00

InstrugGes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario, |(-} Descontos/Abatimento

Gerado por Yapay referente ao pedido 359417003 % PAGO COM RECURSCS BO (+) Mora/Muita
em AiotecTecnolo b TERMO DE COLABORAGAD
Nao receber pagamento com cheque ; $4/2018 DO MUNICIPIO

"oy DE VOTORANTIM

SR s (=) Valor Cobrado

corresp ITAUBBA-ATE O VCTO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE
Pagador; ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI CNPJ/CPF - 60110863000143
Enderego: RUA LYGIA FANTE, 128 18085-841 BOA VISTA SOROCABA SP

Sacador/Avalista:

Autenticagdo mecéanica

“~ Presidente Afissore

Gll) Banco Itatl S.A. | 341-7 | 34191.76056 41869.602932 85334.580009 6 91550000024000

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
31/10/2022

Beneficiario

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

CNPJ 14.338.304/0001-78

Agéncia/Cddigo Beneficiario
2938/63345-8

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
31/110/22 05418696 DM N 31/10/22 176/05418686-0
Uso do Banco Carteira Especie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 240,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

Gerado por Yapay referente ao pedido 359417003

em AiotecTecnclo

Nao receber pagamento com chegue

corresp ITAUBBA-ATE O VCTO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE

(=) Descontos/Abatimente

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI
Enderego: RUA LYGIA FANTE, 128

Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF -

18085-841 BOA VISTA

SORQCABA

60110863000143

SP

B A T

Ficha de Compensacdo
Autenticagdo Mecéanica



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cédigo de Verificagao
31/10/2022 11:58:18 10/2022 1180/U JRNHxF39C
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: . s
I do M I:

21.672.059/0001-04 AR

Nome/Razao Social: 8141

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455844 ME E-mail:
RENATA.SIGMAASSESSORIA@GM

Enderego: RUA MANOEL RAMIRES 47 FORMOSA AlL.COM

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18076-140 () -

TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43 000120494

Nome/Razéo Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE afissore@afissore.org.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 SALA 1 REGIAO NORTE

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 (15) 3411-7977
DESCRIGAO DO SERVIGO
Manutengdo Servidor Web
4]

« PAGO coﬁgg“““ﬁﬁgw A

¢ TERMODE CUR cipIO S Al b I

1 2018 g?o'amr\m Emanuetd QA Barmos

Y. PEV Presidente Afissore

CNAE:
Servigo:

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

DETALHAMENTO DO SERVIGO

951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
1401 - LUBRIFICAGAO,

LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAOQ, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,
Municipio / Pals da Prestacdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA

Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN

Numero da nota fiscal substituida:

Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
240,00 0,00 0,00 240,00 0,00
RETENQGES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
240,00 0,00 0,00 240,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Codigo da Obra:
Regra especial:




01/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:49:29
651106511 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191760564186960293285334580009621550000024000
BENEFICIARIO:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
NOME FANTASIA:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78
PAGADOR:

ASSOCIACAQD DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 103.103
DATRE DE VENCIMENTO 31/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 31/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 240,00
VALOR COBRADC 240,00

Central de Atendimento BB

4004 D001 Capitais e regioces metropclitanas

0800 729 Q001 Demais localidades.

Ceonsultas, informacoes e servicos trangag¢ionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtes e gervicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

% PAGO COM RECURSGS DU
% TERMO DE COLABORAGAD
1. 0412018 DO MURICIPIO
% DE VOTORANTIW

Emanueld
presidente



